
 

ВАЖНА ИНФОРМАЦИЈА ПРИ ЕЛЕКТРОНСКОТО ПРИЈАВУВАЊЕ! 

  Пред да ги поднесете документите задолжително регистрирајте  се електронски,  
за упис на  прв циклус на студии  на   www.upisi.ukim.mk 

  Користете ваша валидна е-маил адреса. Е-маил адреса и лозинка се важни 
информации до завршување на студиите;  

  По регистрацијата системот автоматски генерира број; 

  Изберете ги сите седум департмани по Ваш приоритет, (бр.1 најпосакуван, .... бр.7 
најмалку посакуван) - изборот на сите департмани ви ја зголемува можноста за упис на 
Економскиот факултет; 

  Се согласувам и за приватна квота (ако не сум рангиран во државна) - 
препорачуваме ова поле да го изберете бидејќи ви ја зголемува можноста за упис на 
Економскиот факултет; 

  Изборот на сите департмани по ваш приоритет и согласноста за приватна квота ви 
ги зголемуваат можностите за запишување на Економскиот факултет;  

  Специјални услови наменето само за кандидатите кои ги исполнуваат условите 
од глава 4, точка 6 од конкурсот! Специјални услови.pdf 

  Изјава за припадност на националност пополнуваат само кандидати кои 
сакаат да бидат рангирани на листа за националност, согласно квотите предвидени 
во конкурсот; 
 
  Статус некомплетна пријава- вратете се на пријавата, пополнете ги 
задолжителните полиња и на последната страна притиснете прати! 

  Статус пријавен online e успешна пријава!  

 

  

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ  

 

 

 

http://www.upisi.ukim.mk/
https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/07/Specijalni-uslovi.pdf

